[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 03 » июля 2019 года № 39
дер. Дмитриевское

Об утверждении перечня муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", частью 8 статьи 3 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района 28 июня 2019 года № 200, администрация Дмитриевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава сельского поселения                                                                    А.В.Тютин
Приложение

к постановлению администрации
Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
от «03» июля 2019 года №  39
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального  района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Идентификационные характеристики имущества
	Фактическое использование имущества

	1.
	нежилое помещение
назначение: нежилое здание
	Российская Федерация, Костромская область, Галичский район, с.Митино, улица Молодежная, дом 1, помещение 2
	41,6 квадратных метров, кадастровый номер: 44:04:091701:192
	свободное